
 

Gutta på Gangen lanserer EP sommeren 2012: 

”All ferdsel på sporet forbudt” 
 

 
Oslobandet Gutta på Gangen (GPG) representerer noe nytt og innovativt i 
den norske musikkfaunaen! Uten å ta oss vann over hodet, eller påberope 
oss æren av å finne opp kruttet på nytt, så er vi definitivt der det smeller… 
 
Med akustiske gitarer, en oppvekst i Groruddalen, musikalsk inspirasjon fra rock, lyrisk 
inspirasjon fra norsk hip-hop sin gryende fødsel og tenårenes glød, startet historien om Gutta 
på Gangen (GPG). Vårt budskap handler om identitet, tilhørighet, satire, sjel og det å 
underholde på en genuin og ekte måte. Denne gløden er nå blitt til flammer!  
 
Vi har aldri ønsket å knytte oss til èn sjanger, men å variere musikk mellom flere sjangere på 
en enkel og behagelig måte. På vår måte! Det finnes så mange regler og etiketter der ute, så 
mange ”roller” som forplikter. Gutta på Gangen leverer fengende pop på norsk, med en god 
del humor, selvironi, jovialitet og åpenhet. Vi velger å leke med ordene, leke med musikken, 
være kreative, senke skuldrene og smile. Vi går ut på banen og har det gøy, for å låne  
idrettens terminologi. 
 

Etter mange opptredener har vi møtt dyktige folk på vår 
vei. ”The law of attraction”. Dagens GPG line-up består i 
tillegg til Wallace/Bruvang av Harald Galåen på 
keyboard/piano, medlem av bandet siden sommeren 2011. 
Godt backet opp av produsent og musikalsk tusenkunstner 
Knut Andresen (Audiorommet), som har mer enn et halvt 
bein innefor GPG, for å si det på den måten. Vi er utrolig 
stolte av å presentere vår første EP ”All ferdsel på sporet 
forbudt”. En metafor som kan tolkes på mange måter, 
men for oss betyr det først og fremst det faktum at vi har 

tråkket opp og preparert våre egne spor. Resten er opp til hver og en. Fem hitlåter som 
fortjener det norske publikums oppmerksomhet!  
 
Vi gleder oss til å vise oss frem på radio og TV, men aller mest på en scene nær deg i levende 
live! For å ikke gjøre disse ordene til skamme, fortsetter vi enkelt og greit å gjøre det vi 
allerede har gjort i mange år. Denne gangen ber vi bare om litt mer oppmerksomhet! 
 
For booking og kontakt ring Roger Bruvang på +47 952 18 806  
eller send oss e-post på: guttapagangen@gmail.com 
 
Følg oss videre på www.guttapagangen.com og ”like” oss gjerne på facebook! 
 
Med vennlig hilsen 

 
Gutta på Gangen 

mailto:guttapagangen@gmail.com

	Gutta på Gangen lanserer EP sommeren 2012:
	”All ferdsel på sporet forbudt”

